
МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка 

Калининского района Саратовской области» 

 
ПРИКАЗ 

 
09 марта  2022 г.                                                                                         № 41 

 
Об исследовании объективности  

образовательных результатов 

 
     В целях повышения эффективности системы оценки качества 

образования, на основании письма управления образования администрации 

Калининского МР Саратовской области № 27-02/224 от 09.03.2022 г.,  
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственной за УВР Евтушенко Лилии Сергеевне: 

 

1.1. провести исследование объективности образовательных результатов, 

используя следующие показатели: текущая успеваемость по 

результатам участия в оценочных процедурах, к текущей успеваемости 

по предметам, ВПР, итоговое сочинение, итоговое собеседование, ГИА-

9, ГИА-11. 

 

1.2. Соответствующую информацию разместить на сайте ОО. 

 

1.3. Сводную информации. Направить в отдел инспектирования в срок до 

28.03.2022 г. в соответствии с приложением. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
                            

 
 

          Директор школы                                                   Ярковая Е.В. 

  
 

 

 

 


